
ЗАТВЕРДЖУЮ

АКІРОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження теми докторської дисертації кандидата фізико- 
математичних наук, доцента Єзерської Олени Володимирівни 

та наукового консультанта докторської дисертації» 
від 26 серпня 2020 року, протокол № 13

Заслухавши виступ декана фізичного факультету проф. Вовка Р.В. з 
обґрунтуванням доцільності саме такої редакції теми докторської дисертації 
кандидата фізико-математичних наук, доцента Єзерської Олени Володимирівни, 
Вчена рада університету ухвалила:

1. Затвердити тему докторської дисертації кандидата фізико-математичних 
наук, доцента кафедри теоретичної фізики імені академіка І.М. Ліфшиця 
Єзерської Олени Володимирівни в наступній редакції: «Квантові спектри та 
низькотемпературна термодинаміка квазіодновимірних спінових моделей із 
складною структурою».

2. Затвердити науковим консультантом докторської дисертації доцента 
Єзерскої Олени Володимирівни доктора фізико-математичних наук, 
професора кафедри теоретичної фізики імені академіка І.М. Ліфшиця, 
завідувача відділом теоретичної фізики ФТІНТ ім. Б.І.Вєркіна НАН України 
Кріве Іллю Валентиновича.

3. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

Термін виконання: до 15.09.2020 р. 
Відповідальний: проф. Вовк Р.В.


